教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號

14樓
承辦人：呂松青
電話：7736-5548
電子信箱：davidlu@mail.yda.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年2月3日
發文字號：臺教青署輔字第1142100540號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114智慧鐵人-簡介與複決賽地主學校徵求公告

主旨：檢送本署「114年度智慧鐵人創意競賽-複決賽場地學校徵
求公告」，歡迎於本(114)年2月25日前提出申請，相關事
項如說明，請查照。

說明：
一、為推動創造力教育，教育部自93年起辦理「智慧鐵人創意

競賽」，迄今已辦理21屆，是推廣高中職創造力教育及多
元跨域整合的代表性競賽，參與學生累計國內約2萬隊、
13萬名青年學生，國際隊逾200隊、20國，成果豐碩。

二、為規劃「114年度智慧鐵人創意競賽」籌備事宜，現公開
徵求複決賽場地學校，將依據競賽內容，提供所需之場地
空間、軟硬體設施、競賽人力及行政事務支援，並協助競
賽之宣傳及推廣，相關經費由本署經費支應。

三、檢附「114年度智慧鐵人創意競賽-複決賽場地學校徵求公
告」，有意申請之學校，請備妥場地配置圖及應支援項目
勾稽表，於本年2月25日前以電子郵件方式傳送至智慧鐵
人 創 意 競 賽 專 案 辦 公 室 ， 電 子 郵 件 信 箱 為 ：
i r o n m a n o f f i c e @ g m a i l . c o m 。

四 、 更 多 競 賽 相 關 訊 息 ， 請 至 競 賽 網 站 查 詢
http://ironman.creativity.edu.tw，或致電智慧鐵人創
意競賽專案辦公室潘小姐:(02)6639-6521。

正本：全國高級中等學校、全國大專校院（不含軍警校及空大）
副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣大學土木工程學系智慧鐵人創意競賽辦公

室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

實習組 1140000910